

---

## **Pachet diverse produse alimentare GRADINITA NR 137**

I.D.: 44043411

---

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.090,90 RON - 3.090,90 RON

---

Descriere: lapte napolact 3.5% - 60l x 8.00lei/l = 480.00lei iaurt napolact 140g - 60buc x 2.29lei/buc = 137.40lei smantana napolact 900g - 10buc x 18.50lei/buc = 185.00lei telemea hohland 350g - 25buc x 17.50lei/buc = 437.50lei almette cu verdeata - 24buc x 8.00lei/buc = 192.00lei crema branza philadelphia 200g - 22buc x 10.00lei/buc = 220.00lei oua toneli - 180buc x 0.95lei/buc = 171.00lei fasole verde daucy 800g - 24buc x 12.00lei/buc = 288.00lei taglierini barilla 500g - 20buc x 14.00lei/buc = 280.00lei ton in ulei rio mare 160g - 20buc x 23.00lei/buc = 460.00lei esente dr.oetker - 40buc x 6.00lei/buc = 240.00lei

---